ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO CONCURSO PÚBLICO

MUNICIPAL Nº 001/2011/PMV/RJ, REFERENTE À CONVOCAÇÃO 06/2015.

A Prefeitura Municipal de Valença, no uso de suas atribuições legais, para provimento de vagas

para cargos do quadro permanente de servidores da Prefeitura Municipal de Valença/RJ, torna

pública, na forma do item 15.5 e 15.5.1 do Edital do Concurso Público Municipal

001/2011/PMV/RJ, o Resultado dos Exames Médico Admissionais da convocação 06/2015.

CARGO: S39 – ASSISTENTE SOCIAL
Class.   Inscrição  Candidato      Resultado
37°   903.911-2  Priscila Aparecida da Silva    APTO
38°   909.015-0  Juliana Aparecida Garcia    APTO

Valença-RJ, 23 de outubro de 2015.

            Renilda Ramos Martins
             Secretária Municipal de Administração